RKMPro Tools Sp. z o.o.
ul. Połczyńska 140C, 75-816 Koszalin
NIP: 669-256-85-98
Dane aktualne na dzień: 30-03-2026 23:31
Link do produktu: https://wiertools.pl/wiertlo-fi-7-5mm-krete-pelnoweglikowe-gfkcfk-
polerowane-290080b0750025-p-6019.html
Wiertło fi 7,5mm kręte pełnowęglikowe
GFK/CFK - polerowane
(290080B0750025)
Cena brutto 358,05 zł
Cena netto 291,10 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 3 - 5 dni
Kod producenta 290080B0750025
Kod EAN 4046781574961
Magazyn producenta 4
Opis produktu
Średnica robocza [d1]: 7,50 mm
Średnica uchwytu [d2]: 7,50 mm
Długość całkowita [l1]: 74,00 mm
Długość krawędzi tnącej [l2]: 33,00 mm
Długość robocza [l3]: 25,00 mm
Ilość ostrzy [Z]: 2
Materiał narzędzia: Ultradrobny węglik spiekany
Powłoka: brak
Kąt lini śrubowej: 30°
Typ uchwytu: Forma HA - walcowy
Kierunek skrawania: prawy
Chłodzenie wewnętrzne: nie
Norma narzędzia: Karnasch
Tolerancja średnicy: 0,000/-0,015 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold